
  
UCHWAŁA Nr III/ 11/06 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 8 grudnia 2006 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Rawa Mazowiecka. 
 

  Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  
z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, 
poz, 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 roku Nr 17, poz. 128), 

w związku z art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.  
z 2006 roku (tekst jednolity – Dz. U. Nr 123, poz. 858, art. 24, ust. 5). 
 

Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje 
 

§ 1. Zatwierdza się dla wszystkich odbiorców taryfę opłat za 1 m3 wody pobieranej 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Rawa Mazowiecka   
w wysokości 1,50 zł. (+ należny podatek VAT). 
 
§ 2. Zatwierdza się opłatę stałą, pobieraną wraz z opłatą za wodę. Wysokość opłaty 
stałej wynosi: 
1) 1,00 zł. miesięcznie (+należny podatek VAT) za zainstalowany u odbiorcy wody 

wodomierz o średnicy do 32 mm, 
2) 15,00 zł. miesięcznie (+ należny podatek VAT) za każdy zestaw wodomierzowy 

lub wodomierz zainstalowany u odbiorcy wody o średnicy powyżej 32 mm. 
 
§ 3. Zatwierdza się dla wszystkich odprowadzających ścieki do urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie Gminy Rawa Mazowiecka jedną taryfę opłat za 
wprowadzony 1 m3 ścieków w wysokości 1,95 zł. (+ należny podatek VAT). 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/163/05 Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2007 roku 
 

 


	Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
	o samorz¹dzie gminnym \(tekst jednolity
	z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984
	Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1
	z 2006 roku Nr 17, poz. 128),
	w związku z art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 rok
	o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorow
	z 2006 roku (tekst jednolity – Dz. U. Nr 123, poz. 858, art.
	Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje


